1

VIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE
ENTRÂNCIA INICIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº 34/2023 – DE RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS E

RESULTADO FINAL

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições legais, tendo em vista o
Edital nº 01/2022, de Abertura de Inscrições do VIII Concurso Público para o provimento de cargo de
Defensor(a) Público(a) de Entrância Inicial da Defensoria Pública do Estado do Ceará, publicado no Diário
Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Ceará, edição de 21/02/2022, RESOLVE:

1. Informar que os recursos após divulgação do Resultado da Avaliação dos Títulos foram analisados

em conformidade com o estabelecido no Capitulo 16 do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições.

As respostas dos recursos serão publicadas no site da Fundação Carlos Chagas

(www.concursosfcc.com.br), sem qualquer caráter didático, e ficarão disponíveis pelo prazo de 7

(sete) dias a contar da data de sua divulgação

2. Tornar Pública a lista definitiva de resultado da Avaliação dos Títulos, na forma do Capítulo 14 do

Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições, constante no Anexo I deste Edital.

3. Tornar Pública a relação final de candidatos aprovados no Concurso em ordem de classificação,

conforme Capítulo 15 do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições por meio das listas constantes

do Anexo II deste Edital.

Fortaleza/CE, 30 de junho de 2023.
Elizabeth das Chagas Sousa

Defensora Pública-Geral do Estado

2

ANEXO I

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ

DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)

Data de Emissão: 27/06/2023

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO

DOS TÍTULOS)

Legenda:

(N) CANDIDATOS NEGROS.

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                                            Títulos

0001897b ALISON VAZ FERREIRA 0.80

0011557f AMABILE DA COSTA ARAUJO 0.95

0008923a AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS 1.25

0001593d AMANDA LOPES BEZERRA 0.55

0006621h AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA(N) 0.70

0011173j ANA CAROLINA BENASSI PEROZIM 0.80

0010390b ANA CRISTINA MALTA DINIZ 1.15

0007417c ANA PAULA LOPES FERREIRA 0.75

0004805h ANA SOFIA CAVALCANTE PINHEIRO 0.55

0010591a ANDRE JACINTO DE ALMEIDA NETO 0.30

0004767d ANNA CANDIDA RODRIGUES COTRIM CANELA 0.25

0006133f ANNA LUIZA VELLOSO DE MESQUITA ANDRADE LEMOS(N) 0.25

0009656i ANNE CANTINI DE CASTRO MATTOS 0.40

0005500b ANTONIO GUILHERME ALVES ALBUQUERQUE 0.70

0002023a ARTEMIO FREDERICO VITAL JUSTINIANO 0.55

0001093f ATALA VIEIRA SOARES 0.60

0010042a BARBARA FERREIRA LIMA 1.35

0007877d BARBARA PIFFER GRANDE 0.35

0000533c BRUNO CAVALCANTI PEDOTE 0.70

0001165e CAMILA LEMOS COELHO RIBEIRO 0.25

0001822d CAROLINA SILVEIRA LOBIANCO E SOUZA 0.50

0008063j CAROLINE DOS ANJOS BELARMINO DA SILVA 1.15

0002673g CAROLINE MAAT RODRIGUES SAKAUI 0.55

0008789a CEANE MARIA CARDOSO SENA 0.75

0008290j CLARA SAMPAIO LASSERRE 0.90

0007304a CLAUDIO JORGE ALVES INACIO JUNIOR 1.00

0001100j DAVI ROCHA DE CARVALHO 1.45

0004282b DAVID SILVA DE SOUSA 1.80

0011713e DEBORA DOS SANTOS ALVES 0.65

0003499k DEIVISSON MANOEL DE LIMA(N) 0.55

0001013d DIOGO ALEXANDRE DE FREITAS 0.40

0009236i ELISA ROCHA TEIXEIRA NETTO 0.95

0003685h ELISSA SANTOS GOMES 1.00

0005073i ENRICO DE SOUSA CABRAL 0.35

0006250j ERIVANDO JOTER DA SILVA 0.60

0002227f FANUEL AFONSO CARVALHO GONCALVES 1.05

0004195g FERNANDA LUIZA HORACIO BUTA 1.75

0003452g FILIPE DE MELO BRASIL 1.70

0001909e GABRIEL DA SILVA MEISSNER 1.00

0002306b GABRIEL FERREIRA CAMARA 1.45

0007146i GABRIEL GARCIA SOLIDADE 0.80

0007177i GABRIELA BEZERRA DE MIRANDA 1.25

0001105i GUSTAVO CAVALCANTE TAVARES 0.65

0002108i HANNAH YASMINE LIMA FREITAS 1.95

0011499g ILIADA KARNAK DANTAS ALVES CLEMENTE 0.30

0008044f IVO SOUZA MARTINS FILHO 0.85

0010259d IZABELLA VALLENTINA AMARAL MARQUETTI SOUZA 1.45

0002272k JACKELINE PAULINO MARTINS(D) 1.65

0000016e JANICE KATHERINE DOS SANTOS BARROS 0.25

0010757i JAYME BICHUSKY ROSICA 0.60

0010606j JENIFFER PEREIRA ALMEIDA 0.65

0007075a JOSE WILLIAM RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 1.65

0003888k JULIA CONTREIRA PEREIRA DA COSTA 0.40

0010920e KETLYN CHAVES DE SOUZA N/A

0007182b LAIS DAMASCENO SILVA 0.85

0011193e LARA ESPOLAOR VERONESE 0.20

3

NÚMERO   NOME                                            Títulos

0000461d LAURA NOAL GARCIA 0.70

0003168j LAYANNE VERAS PEDROSA 0.20

0000055d LEANDRO DA CONCEICAO BENICIO 0.95

0005782e LEONARDO DE LIMA FREIRE N/A

0002001b LEONARDO GELATTI BACKES 1.00

0006788k LETICIA CAROLINE DE CASTRO CAVALCANTE 1.20

0008143h LETICIA MACIEL EMERENCIANO 0.45

0005011i LORENA COSTA SILVA 0.25

0007398c LOUIZI SOUZA BARROS DE OLIVEIRA 0.45

0000552g LUCAS DAMES CORREA DE SA 1.75

0008220k LUCAS RAFAEL DE ALENCAR MOTA SILVA 0.50

0009919d LUCIANA RAMOS DA SILVA 2.55

0000092j LUIS CARLOS GARCIA JUNIOR 1.00

0000058j LUIZA OLIVEIRA PASSOS 0.10

0002084j MARCELLO CAIO RAMON E BARROS FERREIRA 0.35

0004300k MARCELO DE NARDI DURAN 0.45

0000928d MARCUS VINICIUS CARVALHO DA SILVA SOUSA 1.10

0001614h MARIA CECILIA DE ARAUJO THEOBALD 1.25

0009491c MARIA JULIA GONCALVES 0.75

0009585a MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES 0.75

0004302d MARIANA RIBEIRO LORENZI 0.20

0008383f MARIANA ROCHA CIPRIANO EVANGELISTA 2.25

0000982j MARIANE GUIMARAES DOS SANTOS 1.10

0001355j MARINA NOGUEIRA DE ALMEIDA 1.35

0003809k MATHEUS GOMES CAMACHO 2.10

0006645k MATHEUS JOSE DE SOUZA KURSAWE 0.50

0004094a MAXUEL PEREIRA DIAS 0.45

0004719d MYLENA CAROLINE BARBOSA FERNANDES 0.35

0011595c NATALIA CARVALHO STIPP 0.50

0001806f NATALIA ROCHA ALVARENGA BATISTA 0.35

0009346e NAYARA CEZAR BRASIL 0.30

0001327e PAMELA COPETTI GHISLENI 1.95

0006533k PATRICIA SOUSA BARROS LEAL 1.40

0001681a PAULA ROBERTA LOPES NOGUEIRA 1.05

0001157f PAULO RODRIGO CARNEIRO DE SIQUEIRA 0.60

0009298i PAULO VICTOR OLIVEIRA SILVA SANTOS 0.70

0005019c PEDRO DOMENICO MANDIM GONCALVES 0.50

0004755h PEDRO ERICK ARAUJO BEZERRA 0.95

0007211e PEDRO LATINI AZEVEDO 0.55

0011643j PEDRO RODOLFO CASTAGNA 0.60

0005402b PRISCILA CRISTYNA ZART DOS PRAZERES 0.30

0007187a RAFAEL DOS SANTOS GUIMARAES 0.40

0001646j RAFAEL ROSEMBERG 0.30

0007188c RAYAN VASCONCELOS BEZERRA 1.50

0010930h REBECA ROCHA RAMOS 1.85

0002094b RUAN NEVES RIBEIRO 0.60

0000744e SALVADOR FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 0.70

0002168e SARA ARRUDA BRITO FERNANDES 0.70

0003779f TAIANE FERREIRA PEIXOTO 1.20

0006003d TAIS SOARES VIEIRA FERRETTI 1.35

0010108e THIAGO MATTOS BRAZIEL 0.30

0011739a THIAGO VASCONCELOS MOURA 3.45

0010281h VAGNER LUCAS SOARES JUNIOR 1.10

0008275c VALDIR MENESES PIMENTEL FILHO 1.05

0011428f VALQUIRIA MARIA NOVAES MENEZES FRAEMAM 1.60

0007243g VINICIUS DE GODEIRO MARQUES 0.80

0010034b VITOR CANGUSSU DE SOUZA MORAES 0.75

0003563e YELENA PAES GALINDO 0.55

114 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO

DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS)

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                      Títulos

0002272k JACKELINE PAULINO MARTINS 1.65

0006576g THIAGO BARBOSA CAMPOS 0.55

2 Candidato(s) nesta opção

4

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS)

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                                         Títulos

0001976i ALANA DIAS SANTANA 0.55

0004990g ALICE VIVIANNY VIEIRA PEREIRA LIMA 1.35

0006621h AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA 0.70

0000618k ANA CAROLINA CABRAL FORTES 1.25

0006133f ANNA LUIZA VELLOSO DE MESQUITA ANDRADE LEMOS 0.25

0011362b BRUNO FRANCA SOBREIRA 2.25

0009806b CARLOS RENATO PECANHA NOGUEIRA 0.55

0006588c CRYSLA KARINE MACIEL SOUSA SENA 1.00

0007251f DALILA PRISCILA ANDRADE MORAIS N/A

0002466b DANIELA MELGACO VELOSO 0.60

0003499k DEIVISSON MANOEL DE LIMA 0.55

0006405b EDEGAR RIBEIRO JUNIOR 0.95

0005552j ERISMAR DOURADO DA SILVA 0.35

0003205a FATIMA TAYNARA DIAS BORGES 0.65

0005462i FERNANDA ELISA VIANA PEREIRA BENTEMULLER 0.55

0011289g FERNANDA MARQUES PEREIRA POEYS DE CARVALHO 0.20

0007644c FRANCIELY OLIVEIRA HAGE MOISES 0.35

0002589g GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA VERCOZA 0.10

0005353d GLAUBER RIBEIRO LEITAO 0.20

0001318d GLAUCIA STELA NEVES TAVARES 1.35

0011579e LARISSA CRISTINA DIAS MOREIRA DA FONSECA 1.90

0008976k LARISSA MOTA VAZ 0.65

0002862j LEANDRO COELHO DANTAS(SUB JUDICE) 0.25

0000932f MIKE DOUGLAS MUNIZ CHAGAS 0.85

0010140a PAULO SERGIO ROCHA JUNIOR 0.10

0004219f PEDRO OLIVEIRA MASCARENHAS 0.25

0006347c RAISSA FERNANDES LIMA CAMPOS 0.25

0008958i RAUL DE SOUSA NEVES 1.60

0008150e RAYSSA CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS 1.70

0004307c REYJANE DE OLIVEIRA MUNIZ 0.90

0008611d ROGERIO ABREU SILVA 0.55

0000481j SUIAN DA ROCHA E SILVA LOPES 0.75

0007797f TAYON HEVEA DOS SANTOS 0.25

0011315d THAIS DOS SANTOS VENTURIM 1.00

0006124e THAIS FERNANDES MARTINS 0.55

0011066i TIRZA AMELIA OLIVEIRA DA ROCHA ABBIN 0.10

0011555b WELLINGTON DOS SANTOS GONCALVES 0.55

37 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS INDÍGENAS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DIFINITIVO DA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS)

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                               Títulos

0006776d FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR 0.20

1 Candidato(s) nesta opção

5

ANEXO II

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ

DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)

Data de Emissão: 27/06/2023

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL DO

CONCURSO)

Legenda:

 (N) CANDIDATOS NEGROS.

 Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                                            NOTA FINAL  CLASS_AMPLA

0001013d DIOGO ALEXANDRE DE FREITAS  77.98 1

0001822d CAROLINA SILVEIRA LOBIANCO E SOUZA  75.33 2

0007188c RAYAN VASCONCELOS BEZERRA  74.92 3

0011173j ANA CAROLINA BENASSI PEROZIM  73.38 4

0002168e SARA ARRUDA BRITO FERNANDES  73.33 5

0001100j DAVI ROCHA DE CARVALHO  72.45 6

0010042a BARBARA FERREIRA LIMA  72.14 7

0000461d LAURA NOAL GARCIA  72.03 8

0002094b RUAN NEVES RIBEIRO  71.64 9

0007177i GABRIELA BEZERRA DE MIRANDA  71.46 10

0003563e YELENA PAES GALINDO  71.22 11

0002272k JACKELINE PAULINO MARTINS(D)  70.94 12

0003779f TAIANE FERREIRA PEIXOTO  70.91 13

0009656i ANNE CANTINI DE CASTRO MATTOS  70.40 14

0003809k MATHEUS GOMES CAMACHO  70.14 15

0008044f IVO SOUZA MARTINS FILHO  69.93 16

0003499k DEIVISSON MANOEL DE LIMA(N)  69.88 17

0004195g FERNANDA LUIZA HORACIO BUTA  69.75 18

0001614h MARIA CECILIA DE ARAUJO THEOBALD  69.71 19

0011499g ILIADA KARNAK DANTAS ALVES CLEMENTE  69.59 20

0001806f NATALIA ROCHA ALVARENGA BATISTA  69.56 21

0010930h REBECA ROCHA RAMOS  69.52 22

0010591a ANDRE JACINTO DE ALMEIDA NETO  69.47 23

0000928d MARCUS VINICIUS CARVALHO DA SILVA SOUSA  69.31 24

0008789a CEANE MARIA CARDOSO SENA  69.17 25

0002001b LEONARDO GELATTI BACKES  69.13 26

0011193e LARA ESPOLAOR VERONESE  69.12 27

0008290j CLARA SAMPAIO LASSERRE  68.98 28

0000092j LUIS CARLOS GARCIA JUNIOR  68.75 29

0002108i HANNAH YASMINE LIMA FREITAS  68.66 30

0009491c MARIA JULIA GONCALVES  68.63 31

0001909e GABRIEL DA SILVA MEISSNER  68.63 32

0008383f MARIANA ROCHA CIPRIANO EVANGELISTA  68.63 33

0010281h VAGNER LUCAS SOARES JUNIOR  68.48 34

0008923a AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS  68.42 35

0007182b LAIS DAMASCENO SILVA  68.35 36

0000552g LUCAS DAMES CORREA DE SA  68.29 37

0001327e PAMELA COPETTI GHISLENI  68.28 38

0002227f FANUEL AFONSO CARVALHO GONCALVES  68.26 39

0007211e PEDRO LATINI AZEVEDO  68.22 40

0006533k PATRICIA SOUSA BARROS LEAL  68.19 41

0005500b ANTONIO GUILHERME ALVES ALBUQUERQUE  68.16 42

0001897b ALISON VAZ FERREIRA  68.05 43

0004755h PEDRO ERICK ARAUJO BEZERRA  68.03 44

0003452g FILIPE DE MELO BRASIL  67.95 45

0011739a THIAGO VASCONCELOS MOURA  67.87 46

0011428f VALQUIRIA MARIA NOVAES MENEZES FRAEMAM  67.85 47

0009236i ELISA ROCHA TEIXEIRA NETTO  67.78 48

0008275c VALDIR MENESES PIMENTEL FILHO  67.76 49

0011713e DEBORA DOS SANTOS ALVES  67.73 50

0003685h ELISSA SANTOS GOMES  67.67 51

0008063j CAROLINE DOS ANJOS BELARMINO DA SILVA  67.61 52

0009585a MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES  67.50 53

0001105i GUSTAVO CAVALCANTE TAVARES  67.44 54

6

NÚMERO   NOME                                            NOTA FINAL  CLASS_AMPLA

0002306b GABRIEL FERREIRA CAMARA  67.28 55

0007877d BARBARA PIFFER GRANDE  67.02 56

0008143h LETICIA MACIEL EMERENCIANO  66.95 57

0004805h ANA SOFIA CAVALCANTE PINHEIRO  66.84 58

0004282b DAVID SILVA DE SOUSA  66.72 59

0001093f ATALA VIEIRA SOARES  66.68 60

0010034b VITOR CANGUSSU DE SOUZA MORAES  66.63 61

0000533c BRUNO CAVALCANTI PEDOTE  66.62 62

0004094a MAXUEL PEREIRA DIAS  66.58 63

0002673g CAROLINE MAAT RODRIGUES SAKAUI  66.55 64

0004302d MARIANA RIBEIRO LORENZI  66.53 65

0009346e NAYARA CEZAR BRASIL  66.51 66

0006788k LETICIA CAROLINE DE CASTRO CAVALCANTE  66.45 67

0010606j JENIFFER PEREIRA ALMEIDA  66.44 68

0010920e KETLYN CHAVES DE SOUZA  66.42 69

0008220k LUCAS RAFAEL DE ALENCAR MOTA SILVA  66.38 70

0001593d AMANDA LOPES BEZERRA  66.13 71

0002084j MARCELLO CAIO RAMON E BARROS FERREIRA  66.02 72

0007146i GABRIEL GARCIA SOLIDADE  66.01 73

0007398c LOUIZI SOUZA BARROS DE OLIVEIRA  65.95 74

0003168j LAYANNE VERAS PEDROSA  65.74 75

0010259d IZABELLA VALLENTINA AMARAL MARQUETTI SOUZA  65.45 76

0000058j LUIZA OLIVEIRA PASSOS  65.43 77

0011643j PEDRO RODOLFO CASTAGNA  65.35 78

0000982j MARIANE GUIMARAES DOS SANTOS  65.35 79

0007243g VINICIUS DE GODEIRO MARQUES  65.26 80

0004300k MARCELO DE NARDI DURAN  65.24 81

0001355j MARINA NOGUEIRA DE ALMEIDA  65.18 82

0005019c PEDRO DOMENICO MANDIM GONCALVES  65.17 83

0003888k JULIA CONTREIRA PEREIRA DA COSTA  65.03 84

0009919d LUCIANA RAMOS DA SILVA  64.63 85

0000016e JANICE KATHERINE DOS SANTOS BARROS  64.63 86

0001681a PAULA ROBERTA LOPES NOGUEIRA  64.51 87

0001165e CAMILA LEMOS COELHO RIBEIRO  64.46 88

0005402b PRISCILA CRISTYNA ZART DOS PRAZERES  64.43 89

0005073i ENRICO DE SOUSA CABRAL  64.35 90

0006645k MATHEUS JOSE DE SOUZA KURSAWE  64.33 91

0000744e SALVADOR FERREIRA DE SOUSA JUNIOR  64.28 92

0011595c NATALIA CARVALHO STIPP  64.25 93

0007417c ANA PAULA LOPES FERREIRA  64.17 94

0007075a JOSE WILLIAM RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR  63.15 95

0011557f AMABILE DA COSTA ARAUJO  63.12 96

0001157f PAULO RODRIGO CARNEIRO DE SIQUEIRA  63.06 97

0009298i PAULO VICTOR OLIVEIRA SILVA SANTOS  63.03 98

0006003d TAIS SOARES VIEIRA FERRETTI  62.89 99

0004719d MYLENA CAROLINE BARBOSA FERNANDES  62.81 100

0007187a RAFAEL DOS SANTOS GUIMARAES  62.69 101

0007304a CLAUDIO JORGE ALVES INACIO JUNIOR  62.67 102

0010390b ANA CRISTINA MALTA DINIZ  61.48 103

0000055d LEANDRO DA CONCEICAO BENICIO  61.41 104

0006621h AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA(N)  61.28 105

0010757i JAYME BICHUSKY ROSICA  61.14 106

0005011i LORENA COSTA SILVA  61.08 107

0001646j RAFAEL ROSEMBERG  60.47 108

0006250j ERIVANDO JOTER DA SILVA  60.43 109

0002023a ARTEMIO FREDERICO VITAL JUSTINIANO  60.13 110

0004767d ANNA CANDIDA RODRIGUES COTRIM CANELA  60.08 111

0010108e THIAGO MATTOS BRAZIEL  59.43 112

0006133f ANNA LUIZA VELLOSO DE MESQUITA ANDRADE LEMOS(N)  58.75 113

0005782e LEONARDO DE LIMA FREIRE  57.38 114

114 Candidato(s) nesta opção

7

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO

FINAL DO CONCURSO)

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                      NOTA FINAL  CL_DEF

0002272k JACKELINE PAULINO MARTINS  70.94 1

0006576g THIAGO BARBOSA CAMPOS  61.47 2

2 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL DO

CONCURSO)

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                                         NOTA FINAL  CL_NEGRO

0003499k DEIVISSON MANOEL DE LIMA  69.88 1

0005353d GLAUBER RIBEIRO LEITAO  67.03 2

0008150e RAYSSA CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS  66.87 3

0003205a FATIMA TAYNARA DIAS BORGES  65.90 4

0002466b DANIELA MELGACO VELOSO  65.85 5

0010140a PAULO SERGIO ROCHA JUNIOR  65.48 6

0008958i RAUL DE SOUSA NEVES  64.81 7

0000932f MIKE DOUGLAS MUNIZ CHAGAS  64.56 8

0004990g ALICE VIVIANNY VIEIRA PEREIRA LIMA  63.52 9

0007644c FRANCIELY OLIVEIRA HAGE MOISES  63.31 10

0000481j SUIAN DA ROCHA E SILVA LOPES  62.50 11

0011289g FERNANDA MARQUES PEREIRA POEYS DE CARVALHO  62.49 12

0006588c CRYSLA KARINE MACIEL SOUSA SENA  62.33 13

0006347c RAISSA FERNANDES LIMA CAMPOS  61.75 14

0002589g GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA VERCOZA  61.56 15

0006621h AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA  61.28 16

0004307c REYJANE DE OLIVEIRA MUNIZ  60.32 17

0001318d GLAUCIA STELA NEVES TAVARES  60.31 18

0011315d THAIS DOS SANTOS VENTURIM  59.92 19

0011555b WELLINGTON DOS SANTOS GONCALVES  59.63 20

0002862j LEANDRO COELHO DANTAS(SUB JUDICE)  59.54 21

0008976k LARISSA MOTA VAZ  59.19 22

0011362b BRUNO FRANCA SOBREIRA  59.04 23

0005552j ERISMAR DOURADO DA SILVA  58.93 24

0000618k ANA CAROLINA CABRAL FORTES  58.88 25

0008611d ROGERIO ABREU SILVA  58.80 26

0006133f ANNA LUIZA VELLOSO DE MESQUITA ANDRADE LEMOS  58.75 27

0009806b CARLOS RENATO PECANHA NOGUEIRA  58.63 28

0006405b EDEGAR RIBEIRO JUNIOR  58.62 29

0011579e LARISSA CRISTINA DIAS MOREIRA DA FONSECA  57.98 30

0007251f DALILA PRISCILA ANDRADE MORAIS  56.25 31

0005462i FERNANDA ELISA VIANA PEREIRA BENTEMULLER  55.38 32

0006124e THAIS FERNANDES MARTINS  54.63 33

0007797f TAYON HEVEA DOS SANTOS  54.00 34

0011066i TIRZA AMELIA OLIVEIRA DA ROCHA ABBIN  53.35 35

0004219f PEDRO OLIVEIRA MASCARENHAS  52.25 36

0001976i ALANA DIAS SANTANA  51.63 37

37 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS INDÍGENAS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL

DO CONCURSO)

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO   NOME                               NOTA FINAL  CL_INDIO

0006776d FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR 55.45  1

1 Candidato(s) nesta opção